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Licence: MC09

XCRGUVUA / VUA1  (07012013 11:11 / 201301091642)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Období:

12 / 2012

IČO:

00063894

Název:

Městská část Praha 9 

Číslo

Syntetický

Běžné období

Minulé období

položky

Název položky

účet

Hlavní činnost

Hospodářská činnost

Hlavní činnost

Hospodářská činnost

1

2

3

4

A.

NÁKLADY CELKEM

369 401 652,56 

138 873 608,26 

429 616 808,91 

146 999 764,99 

I.

Náklady z činnosti

279 947 319,44 

138 873 608,26 

335 472 486,48 

146 894 408,93 

1. Spotřeba materiálu

501

3 697 213,09 

26 932,00 

8 105 806,75 

12 358,00 

2. Spotřeba energie

502

4 696 655,85 

965 814,39 

4 814 561,38 

2 098 807,90 

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

503

 

 

 

 

4. Prodané zboží

504

 

 

 

 

5. Aktivace dlouhodobého majetku

506

 

 

 

 

6. Aktivace oběžného majetku

507

 

 

 

 

7. Změna stavu zásob vlastní výroby

508

 

 

 

 

8. Opravy a udržování

511

23 698 968,11 

92 850 949,21 

15 188 072,73 

87 255 564,61 

9. Cestovné

512

478 476,64 

 

301 017,00 

 

10. Náklady na reprezentaci

513

704 425,27 

 

515 702,50 

 

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb

516

 

 

 

 

12. Ostatní služby

518

75 866 469,01 

11 221 703,83 

81 397 480,56 

14 999 615,52 

13. Mzdové náklady

521

66 877 570,00 

7 806 409,00 

68 193 877,00 

7 917 369,00 

14. Zákonné sociální pojištění

524

22 388 698,00 

2 654 178,00 

23 044 676,00 

2 691 905,00 

15. Jiné sociální pojištění

525

281 145,00 

 

286 095,00 

 

16. Zákonné sociální náklady

527

917 240,00 

 

958 200,00 

 

17. Jiné sociální náklady

528

 

 

220 295,00 

 

18. Daň silniční

531

 

 

 

 

19. Daň z nemovitostí

532

20 623,00 

 

 

 

20. Jiné daně a poplatky

538

51 632,00 

2 091 480,00 

66 318,00 

9 987 705,00 

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

541

 

 

41 812,00 

 

23. Jiné pokuty a penále

542

 

 

96 844,00 

 

24. Dary

543

1 302 533,70 

 

1 037 301,00 

 

25. Prodaný materiál

544

 

 

 

 

26. Manka a škody

547

704 510,80 

 

 

 

27. Tvorba fondů

548

4 303 000,00 

 

4 552 800,00 
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Číslo

Syntetický

Běžné období

Minulé období

položky

Název položky

účet

Hlavní činnost

Hospodářská činnost

Hlavní činnost

Hospodářská činnost

1

2

3

4

28. Odpisy dlouhodobého majetku

551

35 731 697,00 

12 148 939,00 

 

 

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

552

 

 

 

 

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

553

30 416 182,72 

 

111 184 999,87 

 

31. Prodané pozemky

554

2 951 207,31 

 

11 406 334,11 

 

32. Tvorba a zúčtování rezerv

555

 

 

 

 

33. Tvorba a zúčtování opravných položek

556

 

5 617 371,30 

 

856 336,13 

34. Náklady z vyřazených pohledávek

557

309 829,00 

1 127 302,00 

3 431 463,35 

13 932 320,96 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

558

2 915 430,20 

 

 

 

36. Ostatní náklady z činnosti

549

1 633 812,74 

2 362 529,53 

628 830,23 

7 142 426,81 

II.

Finanční náklady

5 645,24 

 

120 615,43 

105 356,06 

1. Prodané cenné papíry a podíly

561

 

 

 

 

2. Úroky

562

 

 

 

 

3. Kurzové ztráty

563

2 031,99 

 

89,80 

 

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

564

 

 

 

 

5. Ostatní finanční náklady

569

3 613,25 

 

120 525,63 

105 356,06 

III.

Náklady na transfery

89 448 687,88 

 

94 023 707,00 

 

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery

572

89 448 687,88 

 

94 023 707,00 

 

V.

Daň z příjmů

 

 

 

 

1. Daň z příjmů

591

 

 

 

 

2. Dodatečné odvody daně z příjmů

595

 

 

 

 

B.

VÝNOSY CELKEM

447 184 122,57 

247 152 048,95 

485 618 375,70 

430 210 904,14 

I.

Výnosy z činnosti

146 025 893,94 

244 643 315,79 

249 094 764,95 

427 608 947,04 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků

601

 

 

 

 

2. Výnosy z prodeje služeb

602

 

 

 

 

3. Výnosy z pronájmu

603

 

200 712 109,96 

 

188 684 142,61 

4. Výnosy z prodaného zboží

604

 

 

 

 

5. Výnosy ze správních poplatků

605

5 376 885,00 

 

9 023 768,18 

 

6. Výnosy z místních poplatků

606

20 761 321,79 

 

27 925 537,15 

 

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů

609

600 832,92 

112 586,98 

779 150,57 

54 879,10 

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

641

 

613 437,00 

 

671 982,27 

10. Jiné pokuty a penále

642

 

 

 

 

11. Výnosy z vyřazených pohledávek

643

898 612,09 

3 193,33 

 

 

12. Výnosy z prodeje materiálu

644

 

 

 

 

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

645

 

 

 

 

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

646

 

54 976 532,69 

 

279 530 530,96 
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Číslo

Syntetický

Běžné období

Minulé období

položky

Název položky

účet

Hlavní činnost

Hospodářská činnost

Hlavní činnost

Hospodářská činnost

1

2

3

4

15. Výnosy z prodeje pozemků

647

 

2 583 002,31 

 

7 958 870,00 

16. Čerpání fondů

648

3 267 807,05 

 

3 474 340,98 

 

17. Ostatní výnosy z činnosti

649

115 120 435,09 

14 357 546,48-

207 891 968,07 

49 291 457,90-

II.

Finanční výnosy

14 162 781,84 

2 508 733,16 

587 090,62 

2 601 957,10 

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

661

 

 

 

 

2. Úroky

662

1 082 023,68 

2 508 733,16 

587 090,62 

2 601 957,10 

3. Kurzové zisky

663

13,36 

 

 

 

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

664

13 080 744,80 

 

 

 

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

665

 

 

 

 

6. Ostatní finanční výnosy

669

 

 

 

 

IV.

Výnosy z transferů

249 129 712,05 

 

203 078 470,03 

 

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

672

249 129 712,05 

 

203 078 470,03 

 

V.

Výnosy ze sdílených daní a poplatků

37 865 734,74 

 

32 858 050,10 

 

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

681

 

 

 

 

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

682

 

 

 

 

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

684

 

 

 

 

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní

685

 

 

 

 

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní

686

37 865 734,74 

 

32 858 050,10 

 

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

688

 

 

 

 

C.

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

 

 

 

 

1. Výsledek hospodaření před zdaněním

-

77 782 470,01 

108 278 440,69 

56 001 566,79 

283 211 139,15 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

-

77 782 470,01 

108 278 440,69 

56 001 566,79 

283 211 139,15 

* Konec sestavy *
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